

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

JK E-SOLUTIONS ApS

**Røjklitvej 28
Holmsland
6950 Ringkøbing**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/9 2023

Jesper Pape Larsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 50 86 89

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK E-SOLUTIONS ApS Røjklitvej 28 Holmsland 6950 Ringkøbing
	Telefon: 23 83 45 35 E-mail: jl@jke-solutions.dk
	CVR-nr: 33 50 86 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Lassen Schmidt, formand Jesper Pape Larsen Kenneth Klokke
Direktion	Jesper Pape Larsen Kenneth Klokke
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af brandslukningsudstyr til skibe.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på kr. 313.162 betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	412.156	717.899
DRIFTSRESULTAT	412.156	717.899
Andre finansielle omkostninger	-10.368	-16.843
RESULTAT FØR SKAT	401.788	701.056
Skat af årets resultat	-88.626	-154.232
ÅRETS RESULTAT	313.162	546.824
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overført resultat	13.162	146.824
DISPONERET I ALT	313.162	546.824

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023	2022
Råvarer og hjælpematerialer	257.797	271.340
Varebeholdninger	257.797	271.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.380	125.266
Andre tilgodehavender	241.099	217.742
Tilgodehavender	615.479	343.008
Likvide beholdninger	325.530	500.754
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.198.806	1.115.102
AKTIVER	1.198.806	1.115.102

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	441.324	428.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
EGENKAPITAL	821.324	908.161
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.919	41.774
Selskabsskat	71.563	145.232
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	377.482	206.941
GÆLDSFORPLIGTELSE	377.482	206.941
PASSIVER	1.198.806	1.115.102

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	428.162	281.337
Årets resultat	313.162	546.824
Foreslået udbytte	-300.000	-400.000
Overført resultat ultimo	441.324	428.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	400.000	300.000
Foreslået udbytte	300.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	300.000	400.000
EGENKAPITAL	821.324	908.161

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Klokker

Direktionsmedlem

På vegne af: Kenneth Klokker

Serienummer: f1102ab5-0ffc-43df-b290-3af3667b7d77

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-10-02 13:22:38 UTC



Kenneth Klokker

Direktør

På vegne af: Kenneth Klokker

Serienummer: f1102ab5-0ffc-43df-b290-3af3667b7d77

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-10-02 13:22:38 UTC



Kenneth Klokker

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kenneth Klokker

Serienummer: f1102ab5-0ffc-43df-b290-3af3667b7d77

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-10-02 13:22:38 UTC



Jesper Pape Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: a263e553-eca0-4d52-98b4-349d5817878a

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-10-02 19:06:32 UTC



Jesper Pape Larsen

Direktør

Serienummer: a263e553-eca0-4d52-98b4-349d5817878a

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-10-02 19:06:32 UTC



Jesper Pape Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a263e553-eca0-4d52-98b4-349d5817878a

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-10-02 19:06:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6LHYP-MFDKY-GSSAK-WTABF-WQGKO-4GXCX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lassen Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 165bc802-bb5f-4720-9bba-e7fed0a408e4

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-10-04 08:20:29 UTC



Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SKOVGÅRD HOLDING STATS-AUTORISERET REVIS...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-10-04 11:29:59 UTC



Jesper Pape Larsen

Dirigent

Serienummer: a263e553-eca0-4d52-98b4-349d5817878a

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-10-04 11:31:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6LHYP-MIFDKY-GSSAK-WTABF-WQGKO-4GXCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>